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ARKTISEN UPEETA -ELOKUVAFESTIVAALI 16.11.-19.11. JYVÄSKYLÄSSÄ 
  
 
Arktisen Upeeta -elokuvafestivaali tuo jälleen pohjoismaista laatuelokuvaa nähtäväksi 
Jyväskylään 16.11.- 19.11. Kampus Kinon tapahtuman ohjelmistossa on pohjoismaisten 
elokuvien sarja, ohjaajavierailuja, valtakunnallinen elokuvakilpailu sekä 
lastenelokuvaesityksiä.  
 
Tapahtuman päävieraiksi saapuvat elokuvaohjaajat Jouko Aaltonen ja Matti Ijäs. 
Festivaalin ohjaajavieraat edustavat kotimaisen fiktion ja dokumenttielokuvan kärkeä. 
Dokumentaristi Aaltosen tuotannosta esitetään musiikkidokumentit Hengenpelastaja 
(2005) ja Kenen joukoissa  seisot (2006), joka kuvaa 1970-luvun poliittista laululiikettä. 
Matti Ijäs on ansioitunut monilla tv-draamoillaan ja kokoillan elokuvillaan. Ijäksen 
draamakomedioista nähdään elokuvat Sokkoleikki (1999) ja Haaveiden kehä (2002). 
 
Kenen joukoissa seisot -elokuvaesitystä pohjustetaan keskustelulla, jossa Jouko Aaltonen 
ja laululiikkeessä vaikuttaneet jyväskyläläiset puhuvat elokuvan synnystä ja 1970-luvun 
laululiikkeestä. Teema jatkuu myös elokuvaesityksen jälkeen avattavalla Kenen joukoissa 
seisot – festivaaliklubilla, jossa esiintyvät Jos-Akat, Malla Kärkkäinen, Esiliinat, Pertti 
Utriainen, Kvartetti ja Veli-Matti Perälä. 
 
Pohjoismaisten elokuvien sarjassa nähdään Lars von Trierin Manderlay (Tanska 2005), 
Sara Johnsenin Kissed by Winter (Norja 2005) ja Lisa Ohlinin Seksi, toivo ja rakkaus 
(Ruotsi 2005). 
 
Lisäksi ohjelmistossa on kotimainen naisohjaajille suunnattu elokuvakilpailu, johon 
ilmoitettiin tänä vuonna 92 elokuvaa. Näistä esiraati valitsi festivaalille esitettäväksi 30 
ohjaustyötä. Kilpailussa on laaja kirjo naisohjaajien vuosina 2005-2006 valmistuneita 
dokumentteja, lyhytelokuvia, fiktioita, kokeellista elokuvaa ja animaatioita.  
 
Samanaikaisesti Arktisen Upeeta -festivaalin kanssa Jyväskylän yliopiston kampuksella 
järjestetään Elävä silakka/Live Herring -verkkotaidetapahtuma, joka tuo pohjoismaisen 
verkkotaiteen yleisön ulottuville. Lisätietoja: www.liveherring.org 
 
Liput: 3 €/elokuvaesitys, 5 €/Kenen joukoissa seisot–klubi 
Festivaalin ohjelmisto: www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/ngfest 
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